e por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial de publicação do Estado, conforme a Lei 
nº 3.394/2007 divulga aos interessados o resultado da licitação acima referenciada, após o prazo recursal, 
declarando vencedora a empresa NOVIX CONSULTORIA LTDA., com valor de R$ 820.864,00 (oitocentos e 
vinte mil oitocentos e sessenta e quatro reais). 
Campo Grande, 06 de novembro de 2025.
Daniela Dias Capurro Ferreira - Presidente da Comissão de Licitação (Suplente) – MSGÁS.

Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação, da competência atribuída por meio da Portaria “P” DETRAN Nº 364, de 20 de junho de